



**M Ě S T O**  
**BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV**

**DiStav s.r.o.**  
**Sokolská 1605**  
**120 00 Praha 2**

IČ: 02477394

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / linka

Brandýs n.L.-St. Boleslav  
14.08.2017

**O b j e d n á v k a   č. 1034/2017**

HAVARIJNÍ oprava vjezdu v ul. P. Lista.

Na základě Vaší písemné cenové nabídky č. 1\_7\_2017 ze dne 19.07.2017, která je nedílnou součástí této objednávky, u Vás objednáváme havarijní opravu vjezdu v ul. P. Lista před č.p. 793 a 794.

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Cena: 75 936,94 Kč vč. 21% DPH

Termín: 07.09.2017

.....  
Hynek Homolka

**Poznámka:**

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09. 01. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Telefon: 326 909 110  
Fax : 326 902 555

Bankovní spojení:

č.ú.

Město Brandýs n. L. – St. Boleslav  
Masarykovo nám.č. 1,2  
250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav  
IČ: 00 240 079

**CENOVÁ NABÍDKA č. I\_7\_2017**

Stavba: Havarijní oprava vjezdu v ul. Pavla Lišta před čp. 793 a 794

Objekt: Brandýs nad Labem

Objednatel: Město Brandýs nad Labem- Stará Boleslav

Zhotovitel: DiStav s.r.o.

Datum: 19.7.2017

| P.č.                        | druh položky | Popis                                                                                                                        | mj  | Množství celkem | Cena jedn. | Cena celkem bez DPH |
|-----------------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|------------|---------------------|
| 1                           | 2            | 3                                                                                                                            | 4   | 5               | 6          | 7                   |
| SO_: Stavební objekt celkem |              |                                                                                                                              |     |                 |            | 62 757,80 CZK       |
| Cena celkem včetně DPH 21%  |              |                                                                                                                              |     |                 |            | 75 936,94 CZK       |
| oprava vjezdu               |              |                                                                                                                              |     |                 |            | 62 757,80           |
| i                           | D+M          | provedení záboru komunikace, včetně montáže, demontáže a pronajmu dopr. značení                                              | kpl | 1,00            | 1000,00    | 1000,00             |
| 2                           | M            | vybourání betonových sil. Obrubníku                                                                                          | bm  | 9,00            | 180,00     | 1620,00             |
| 3                           | M            | bourání betonové patky obrubníku, včetně přesunu vybouraného betonu do kontejneru                                            | bm  | 9,00            | 340,00     | 3060,00             |
| 4                           | M            | ruční bourání poškozeného betonového vjezdu beton tl. 100 až 150mm, včetně přesunu hmot do kontejneru                        | m2  | 21,60           | 327,00     | 7063,20             |
| 5                           | M            | ruční odkopávky a prokopávky- výkop rýh pro konstr. Vrstvy skladby vjezdu, včetně ručního přesunu vykopané suť do kontejneru | m3  | 3,40            | 1950,00    | 6630,00             |
| 6                           | D+M          | výkop rýh pro chráničku, včetně dodání a osazení chráničky kopoflex pr. H0mm                                                 | bm  | 8,50            | 318,00     | 2703,00             |
| 7                           | D+M          | pokládka betonových silničních obrubníků do betonového lóže se zvětšenou boční operou, včetně betonu                         | bm  | 9,00            | 280,00     | 2520,00             |
| 8                           | D            | bet. Obrubník sil, 150/250/1000 náběhový levý                                                                                | bm  | 1,00            | 284,00     | 284,00              |
| 9                           | D            | bet. Obrubník sil. 150/150/1000                                                                                              | bm  | 8,00            | 155,00     | 1240,00             |
| 10                          | D+M          | pokládka betonových zahradních obrubníků do betonového lóže se zvětšenou boční opěrou, včetně betonu                         | bm  | 9,00            | 220,00     | 1980,00             |
| 11                          | D            | bet. Obrubník zahradní 50/200/500                                                                                            | bm  | 6,00            | 126,00     | 756,00              |
| 12                          | D+M          | úprava pláňe, včetně hutnění                                                                                                 | m2  | 21,60           | 24,00      | 518,40              |
| 13                          | D+M          | provedení konstrukční vrstvy tl. 150mm z KSC                                                                                 | m2  | 21,60           | 274,00     | 5918,40             |
| 14                          | D+M          | betonová dlažbě tl. 80mm, včetně dopravy na stavbu                                                                           | m2  | 21,60           | 263,00     | 5680,80             |
| 15                          | D+M          | provedení lóže pod betonovou dlažbu ze štěrkodrtě frakce 4/8                                                                 | m2  | 21,60           | 85,00      | 1836,00             |
| 16                          | M            | pokládka betonové dlažby tl. 80mm, včetně hutnění a spárování krém. Pískem                                                   | m2  | 21,60           | 280,00     | 6048,00             |
| 17                          | VRN          | pronájem nářadí, bourací kladivo, elektrocentrála +PHM, Vlbr. Deska                                                          | den | 2,00            | 1750,00    | 3500,00             |
| 18                          | VRN          | Odvoz a likvidace vybouraných hmot- beton, suť a zemina                                                                      | kpl | 3,00            | 2300,00    | 6900,00             |
| 19                          | VRN          | Doprava materiálu, osobní doprava na stavbu                                                                                  | kpl | 1,00            | 3500,00    | 3500,00             |